



AZGARD NINE LIMITED

Registered Office:

Ismail Aiwan-i-Science, Off: Shahrah-i-Roomi, Lahore, Pakistan.
Ph: (+92 42) 35761794-95, Fax: (+92 42) 35761791,
Email: info@azgard9.com, Website: www.azgard9.com

Addendum to Notice dated October 05, 2022 of Twenty Ninth Annual General Meeting of Azgard Nine Limited to be held on October 28, 2022

CHANGE OF VENUE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Members of AZGARD NINE LIMITED ('the Company') are hereby notified that the **venue of Annual General Meeting** of the Company to be held on **Friday, October 28, 2022 at 11.30 am has been changed/shifted** from Registered Office of the Company, Ismail Aiwan-i-Science, Off: Shahrah-i-Roomi, Lahore, Pakistan to **The Nishat Hotel, Emporium Mall, Trade and Finance Centre Block, Near Expo Centre, Abdul Haq Road, Johar Town, Lahore, Pakistan**. This change/shifting has been made to avoid any inconvenience due to announced long-march by a political party starting on Friday, October 28, 2022 from Liberty Market, Lahore as existing venue of Annual General Meeting is on the planned route of long-march and very near to Qaddafi Stadium, Kalma Chowk and Liberty Market, Lahore.

Agenda, date, time and other particulars of Notice dated October 05, 2022 of the Annual General Meeting shall remain the same. Further, proxy forms issued stating the prior venue shall also remain valid.

LAHORE:
October 26, 2022

Muhammad Awais
Company Secretary

ایزگارڈنائن لمیٹڈ



رجسٹرڈ آفس: اسماعیل ایوان سائنس، عقب شاہراہ رومی، لاہور، پاکستان۔ فون: 35761794-95 (+92 42)
فیکس: 35761791 (+92 42)، ای میل: info@azgard9.com، ویب سائٹ: www.azgard9.com

ایزگارڈنائن لمیٹڈ کے انتیسویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 28 اکتوبر 2022 کے نوٹس بتاریخ 5 اکتوبر 2022 کا ضمیمہ

سالانہ اجلاس عام کے مقام کی تبدیلی

ایزگارڈنائن لمیٹڈ ('کمپنی') کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بروز جمعہ، 28 اکتوبر 2022 کو صبح 11:30 بجے ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام کا مقام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، اسماعیل ایوان سائنس، عقب شاہراہ رومی، لاہور پاکستان سے نشاط ہوٹل، ایمپوریم مال، ٹریڈ اینڈ فنانس سنٹر بلاک، نزد ایکسپوسنٹر، عبدالحق روڈ، جوہر ٹاؤن، لاہور، پاکستان پر منتقل تبدیل ہو گیا ہے۔ یہ منتقلی/تبدیلی ایک سیاسی جماعت کی جانب سے بروز جمعہ، 28 اکتوبر 2022 سے لبرٹی مارکیٹ لاہور سے شروع ہونے والے لانگ مارچ کے تناظر میں کسی پریشانی سے بچنے کیلئے کی گئی ہے۔ کیونکہ سالانہ اجلاس عام کا موجودہ مقام لانگ مارچ کے منصوبہ بند راستے پر ہے اور قدانی اسٹیڈیم، کلمہ چوک اور لبرٹی مارکیٹ، لاہور کے بالکل قریب ہے۔

ایجنڈا، تاریخ، وقت اور سالانہ اجلاس عام کے نوٹس مورخہ 15 اکتوبر 2022 کے دیگر مندرجات وہی رہیں گے۔ مزید برآں پرانے مقام کے ساتھ جاری شدہ پراکسی فارمز بھی کارآمد رہیں گے۔

محمد اویس
کمپنی سیکرٹری

لاہور:

26 اکتوبر، 2022